
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 жовтня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 399 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ⌐                                                    ¬ 

Про звільнення громадян від  

оплати за соціальні послуги,  
 

 
 

 

 
 

З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, підвищення 

соціальної захищеності мешканців району, керуючись Постановою Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 «Про затвердження Порядку 

надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», відповідно до 

рішення районної у місті ради від 25 травня 2007 року № 71 «Про розмір 

допомоги на поховання деяких категорій мешканців району» зі змінами, рішення 

районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження 

Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського 

району на  2017-2019 роки» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

 

 

 

 

   1. Надати у жовтні 2017 року допомогу на поховання померлих громадян, 

які тимчасово не працювали: 

- Боцули Марка Романовича, 2017 року народження, який помер 04 вересня 

2017 року, *** у розмірі 329, 17 грн.; 

- Кузнєцова Романа Едуардовича, 1989 року народження, який помер 

15 серпня 2017 року, *** у розмірі 329, 17 грн.; 
 
 

- Луніної Тетяни Сергіївни, 1973 року народження, яка померла                          

28 серпня 2017 року, *** у розмірі 329, 17 грн. 
 
 

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму 987, 51 грн., 

передбачену Програмою соціального захисту окремих категорій мешканців 

Саксаганського району на 2017-2019 роки. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)  

виплатити допомогу на поховання згідно з рішенням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та  заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 

 

Про виділення коштів на похо- 

вання у жовтні 2017 року  

 

ПРОЕКТ 


